กม.๔+๗๔๐, กม.๔+๘๕๐ - กม.๕+๘๐๐ และ กม.๖+๐๐๐ - กม.๖+๗๑๐ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ซื้อวัสดุเครื่องจักรและยานพาหนะ งานเงินทุนฯ จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน 
น่านแมชชีนเนอรี่  โดย นางสุภัชชา  จิณะแสน  (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ)  โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๔๑,๗๗๖.๐๐ บาท (สี่หมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง  ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๖ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายชาญสิกขา สวนใจ) 
นายช่างโครงการฯ ปฏิบัติราชการแทน 

อธิบดีกรมทางหลวง